
令和８年１月１９日 

お客さま 各位 

房 総 信 用 組 合 

 

 

「長南支店」のＡＴＭ稼働時間変更のお知らせ 

 

 

平素は、房総信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合「長南支店」は「本店」を母店としたサテライト店舗として令和８年３月９

日（月）より営業いたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、長南支店ＡＴＭの稼働時間を下記の

とおり変更させていただきますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１． 変更日 

令和８年３月９日（月） 

 

２．変更内容 

変更前  変更後 

平日 8：00～19：00 

 

平日 8：30～18：00 

土日祝 休止 土日祝 休止 

 
 

今後もお客様にご満足いただけますよう、渉外担当者もご訪問させていただき一層の

サービス向上に努めてまいる所存でございますので、引き続き倍旧のお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬白 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

長 南 支 店 0475-46-1159 

お客様相談 0120-940-339 


